

REGIONE SICILIANA AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE ENNA

| DELIBERA N. 1536 DEL 1801 2024 | |
|--|---|
| OGGETTO: TROVATO CHIARA - PRESA A PROFESSIONALE DI ASSISTENTE SOCIALE . | TTO DELLE DIMISSIONI DAL RAPPORTO LIBERO |
| U.O. PROPONENTE: RISORSE UMANE. | |
| PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N | 579 |
| DEL! | 1-10-624 |
| Il Responsabile del Procedimento Attilio Vetri Il Responsabile del Trattamento Giuridico del Personale Dr.ssa Alessandia Falcone | IL Dirigente Responsabile U.O.C. Risorse Umane |
| S. Si attesta la copertura finanziaria e la compatib | E.F.P. bilità con il bilancio di previsione vigente. |
| [] come da prospetto allegato (ALL. Ndelibera. | _) che è parte integrante della presente |
| [] Autorizzazione n del | / |
| IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO | IL DIRETTORE DEL S.E.F.P. |
| DATA RICEZIONE DELLA PROPOSTA PRESSO U.O.O | C. STAFF 14.10. LOLY |

PREMESSO

Che, per fronteggiare l'emergenza sanitaria COVID 19, con delibera n. 90/2021 questa Azienda ha provveduto a conferire incarico libero professionale di Assistente Sociale alla dr.ssa Trovato Chiara;

Che, cessata l'emergenza COVID 19 questa ASP provvedeva ad emettere avviso di selezione, giusta delibera n. 1769/2023 a seguito del quale alla dott.ssa Trovato Chiara, veniva conferito incarico libero professionale di Assistente Sociale con decorrenza 16/11/2023 al 30/11/2024;

PRESO ATTO

Che con delibera n. 1332/2024 con oggetto: "Stabilizzazione ai sensi dell'art. 1 c. 268 lett. B della legge 30/12/2021 n. 234, come modificata dal D.L. 29/12/2022 n. 198, convertito con modificazioni nella legge 24/02/2023 n. 14 e dal D.L. 30/03/2023 n. 34, convertito con modificazioni nella legge 26/05/2023 n. 56 per la copertura di n. 4 posti di Assistente Sociale (Area dei Professionisti della salute e dei funzionari) si è proceduto a stabilizzare la dr.ssa Trovato Chiara giusta delibera n. 991/2024 dell'avviso pubblico;

CHE la dr.ssa Trovato con pec n.103387 del 01/10/2024, ha comunicato le dimissioni dall'incarico libero professionale di Assistente Sociale con decorrenza 01/10/2024;

CONSIDERATO

Che occorre prendere atto della nota di dimissioni di cui sopra;

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mario Zappia nominato con Decreto Presidenziale n. 312/Serv. 1°/S.G. del 21/06/2024, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dr.ssa Sabrina Cillia e dal Direttore Sanitario, Dott. Emanuele Cassarà e con l'assistenza del Segretario Verbalizzante.

VISTI

- La Legge Regionale 5 /2009 e s.m.i.;
- L'Atto Aziendale adottato con delibera n. 902 del 19/06/2020;

VISTI I SEGUENTI ALLEGATI ALLA PRESENTE DELIBERAZIONE

A. Nota di dimissioni prot. 103387/2024

Dato atto che il Dirigente Responsabile della U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n. 190 – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione – nonché nell'osservanza dei contenuti della Sezione di programmazione Rischi corruttivi e trasparenza del vigente P.I.A.O. (Piano Integrato di Attività e Organizzazione);

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Prendere atto della nota prot. n. 103387/2024 della dr.ssa Trovato, con la quale ha comunicato le dimissioni dal rapporto di collaborazione libero professionale di Assistente Sociale a decorrere dal 01/10/2024;

Trasmettere il presente atto al Resp. UOC Coordinamento Staff, al Responsabile UOC SEFP per gli adempimenti consequenziali;

Dare immediata esecuzione al presente provvedimento stante la necessità di provvedere.

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Emanuele Cassarà

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Mario Zappia

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Dr. Vito Christian

| | PUBBLICAZIONE |
|---|---|
| all'Albo Pretorio informatico dell'Azie | ione, su conforme relazione dell'addetto, è stata pubblicata in copia enda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effetti dell'art. n.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009 |
| dal 20 0TT. 2024 | al03 NnV 2024 |
| L'incaricato | PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL Dirigente U.O.C. COORD. STAFF |
| | |

| Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n°. |
|---|
| DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO |
| dell'Assessorato Regionale Sanità ex L.R. n° 5/09 trasmessa in data prot. n° |
| SI ATTESTA |
| che l'Assessorato Regionale Sanità: |
| - ha pronunciato l'approvazione con provvedimento n° del ha pronunciato l'annullamento con provvedimento n° del come da allegato. |
| Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall'art. 16 della L.R. n° 5/09 dal |
| DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO esecutiva ai sensi dell'art. 65 della L.R. n° 25/93, così come modificato dall'art. 53 della L. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all'Albo, dal |
| - immediatamente esecutiva dal 18 0TT. 2024_ |
| IL FUNZIONARIO INCARICATO |
| REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA |
| - Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n° del |
| - Modifica con provvedimento n° del |
| Enna lì, IL FUNZIONARIO INCARICATO |
| |

Al Direttore Generale dell'ASP di Enna
Dr. Mario Zappia
Al Direttore dell'Ufficio Risorse Umane
Via. A. Diaz, 7/8, 92100, Enna

Oggetto: Comunicazione dimissioni incarico libero professionale di Assistente Sociale - Dr.ssa Chiara Trovato impiegata per attività connesse alle linee progettuali del PSN.

La sottoscritta Trovato Chiara (c.f. nella qualità di Assistente Sociale in servizio presso codesta Azienda dal 15.11.2023, per attività connesse alle linee progettuali del PSN, ai sensi dell'art. 15 octies del D.lgs 502/1992 e s.m.i., nell'ambito del Progetto Aziendale n. 285 "PSN 2016 - Azione 1.2. - Inverventi volti a rafforzare la continuità ospedale territorio anche a tutela della donna e della maternità", giusta delibera n. 1769/2023

COMUNICA

alle SS.LL. le proprie dimissioni dall'incarico libero professionale a decorrere dal 01/10/2024 (ultimo giorno lavorativo il 30/09/2024) in quanto in possesso dei requisiti previsti per la stabilizzazione diretta indetta dalla medesima ASP, giusta delibera n. 1332/2024 del 22.09.2024.

Distinti saluti

FIRMA